
                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 4  Οκτωβρίου 2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 8294/Α1-6174
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες:  Στ. Δουφεξή 
Τηλέφωνο: 213 1352182 
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr

ΘΕΜΑ :  Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για την κατάρτιση των καταλόγων-πλαισίων του Δ΄ Τρι-
               μήνου της Έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισμών (ΕΟΠ), έτους 2012 στο Ν. Αττικής.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :

1.–  Τις διατάξεις :
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 
δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι 
την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν  με  τις  παρ.  2  και  3  του  άρθρου  14  του  Ν.3470/2006  (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006)  «Εθνικό  Συμβούλιο  Εξαγωγών,  φορολογικές  ρυθμίσεις  και  άλλες 
διατάξεις»,

             
2.– την 2884/Γ5-442/28.3.2012(ΦΕΚ τ.β΄10.4.2012) απόφαση με θέμα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση 

και κατανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισμών 
(ΕΟΠ), έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους για το έτος 
2012»,  

3.– το Δ5-503/13.9.2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου, 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Ν5Γ



          1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για την κατάρτιση των καταλόγων-πλαισίων 
του  Δ΄  Τριμήνου  της  Έρευνας  Οικογενειακών  Προϋπολογισμών  (ΕΟΠ),  έτους  2012 στο  Ν. 
Αττικής,  οι  παρακάτω  που  επελέγησαν   από  το  τηρούμενο  στην  ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο  Ιδιωτών 
Συνεργατών έτους 2012.  

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΔΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2ΖΑΦΕΙΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
7ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
8ΓΛΑΣΤΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
9ΜΙΣΣΙΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

10ΤΟΔΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
12ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
13ΜΟΥΤΣΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
14ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
15ΚΟΝΤΟΡΙΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
16ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
17ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
18ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
19ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
20ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
21ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ
22ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
23ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
24ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
25ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
26ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
27ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
28ΤΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

  2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αμοιβής των  Ιδιωτών  Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή
         συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.                                             
  3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των καταλόγων-πλαισίων που κατέγραψε ο 

κάθε  Ιδιώτης  Συνεργάτης  θα  γίνει  από  τον  Προϊστάμενο  του  Τμήματος  Ειδικών  Ερευνών 
Νοικοκυριών  της  Δ/νσης  Στατιστικών  Πληθυσμού  κ΄  Αγοράς  Εργασίας  και  η  θεώρηση  των 
καταστάσεων θα  γίνει  από την Προϊσταμένη  της  Δ/νσης  Στατιστικών Πληθυσμού  κ΄ Αγοράς 
Εργασίας. 

       4.- Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην υπουργική απόφαση καθορισμού αμοιβής Ιδιωτών 
             Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει. 

                                                                                                      
                                                                                                                 
  Ε  ΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ   
- Γραφείο κ. Προέδρου     
- Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                                          Ο Πρόεδρος
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών                         Ανδρέας Β. Γεωργίου 
- Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος   
   και Νήσων Αιγαίου                                                                                    
- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης                                                      
  Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών    
- Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης 
- Δ/νση Στ/κών Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας    

- 2

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Ν5Γ



- 3

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Ν5Γ


